РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БЕЛОГОРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ  БЕЛОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
от  «28»  марта   2023 года                                                                    №5/1-С
 «О принятии к рассмотрению проекта  решения «Об утверждении исполнения

бюджета   Белогорского сельского  поселения Кумылженского муниципального

 района  Волгоградской  области  за  2022  год»
   Заслушав и обсудив выступление главы  Белогорского сельского поселения о проекте решения «Об утверждении исполнения бюджета Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области за 2022 год» на основании Положения о бюджетном процессе в Белогорском сельском поселении Кумылженского муниципального района Волгоградской области, утверждённого решением Совета Белогорского сельского поселения №  3/1-С от 20.02.2017г., Совет  Белогорского сельского поселения,-
Р Е Ш И Л:

1.      Принять  к рассмотрению проект решения «Об утверждении  исполнения бюджета  Белогорского сельского поселения  Кумылженского муниципального района Волгоградской  области за 2022 год», внесённый главой  администрации Белогорского сельского поселения.

2.     Направить проект решения «Об утверждении исполнения бюджета  Белогорского сельского поселения Кумылженского  муниципального района Волгоградской области  за 2022 год» в контрольно-счётную комиссию  Кумылженского муниципального района  для проведения  внешней проверки.
3.     Настоящее  решение вступает в силу со дня  его  принятия  и подлежит обнародованию  вместе  с проектом решения «Об утверждении исполнения бюджета  Белогорского сельского поселения  Кумылженского муниципального района Волгоградской области за 2022г.» путём  размещения  в  Белогорской  сельской библиотеке, а также  в  сети  Интернет  на  официальном  сайте  Белогорского  сельского поселения  Кумылженского  муниципального  района   Волгоградской  области.
Глава  Белогорского

сельского поселения                                                                          Е.И. Пономарева